B2B推广运营服务合同书

甲方：                                             （以下简称甲方）

乙方：                                       （以下简称乙方）

甲乙双方经友好协商，本着互惠互利，并在遵守国家有关政策和法规

的基础上就乙方为甲方进行网络推广事宜，达成如下协议；

一、合作事项

1、 乙方为甲方提供各B2B平台网络推广运营服务。

2、 乙方为甲方进行网络推广服务，可以在百度、阿里巴巴、慧聪等

各大B2B平台等搜索引擎搜索到乙方为甲方推广的相关信息。

3、 推广方式主要为软文推广为主，借助搜索引擎（如百度、360

等）、论坛、微信、QQ、QQ空间、门户网站、视频网站、微博等平台

进行综合的交互的推广信息。

4、乙方综合应用多种方式为甲方进行网络推广服务，推广信息可由甲

方提供，若没有则由乙方自行拟定进行网上发送推广。

5、乙方通过自己独有的方式或方法对推广信息进行关键字修改及优化。

6、通过乙方网上推广的信息前来咨询的客户，乙方将引导客户到甲方

处交由甲方处理。

 二、服务费用：

服务费用：￥      元 /月 （大写：￥                   元整/月）在

本合同签定当日，甲方即向乙方支付合同协定所需费用，甲方可使用

现金支付或银行转账。

乙方为甲方推广服务时间为：

        年      月      日 起至      年      月      日止。

四、双方的权利义务

1、 甲方的权利义务

（1）给乙方提供推广服务网上注册所需的相关认证资料。

（2）根据乙方的需要，甲方提供相关资料和内容。

（3）定期提供有关最新动态资料给乙方。

（4）甲方为为乙方所提供资料保证完整、真实、合法。

（5）甲方可以对乙方推广的相关信息进行修改和变更。

 2、 乙方的权利义务

（1）乙方为甲方提供网上推广服务。

（2）在保证甲方提供资料的完整、真实、合法及不改变原意情况下，

乙方可根据推广需要对相关内容做相应的编辑、修改、增加和删除操

作。

（3）乙方在履行合同时不进行有损甲方形象、声誉等的行为。

（4）协同甲方线下活动同步推广。

（5）保证甲方敏感或私密相关信息不泄露给第三方。

五、合同变更

1、订立本合同所依据的法律、行政法规、规章或订立本合同所依据的

客观情况发生重大变化时，甲方有权对本合同相关条款做以变更。

2、一方变更电话、通讯地址或其他联系方式时，应及时将变更的电话、

联系方式通知另一方，否则变更方应对此造成的一切损失承担责任。

六、合同解除：

本合同在下述情况下解除，提出合同解除的一方应提前一个月以书

面形式通知另一方。

1、双方协商一致解除本合同；

2、本合同期限届满，双方同意解除本合同的；

3、任意一方欲提前解除本合同，应提前通知对方。甲方提前解除合同

的，无权要求乙方返还已支付的费用并应对乙方遭受的损失承担赔偿

责任；乙方无故解除合同的，应双倍返还上述费用。本合同其他条款

对合同的解除另有约定的，从其约定。

4、任何一方没有行使其权利或没有就对方的违约行为采取任何行动，

不应被视为是对权利的放弃或对追究违约责任或义务的放弃。任何一

方放弃针对对方的任何权利，或放弃追究对方的任何过失，不应视为

对任何其他权利或追究任何其他过失的放弃。

5、任何一方违反本合同，给对方造成损失的，还应赔偿损失。在本合

同其他条款对违约有具体约定时，从其约定。

6、因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本合同的履行不可能、不

必要或者无意义的，任一方均可以解除本合同。遭受不可抗力、意外

事件的一方全部或部分不能履行本合同、解除或迟延履行本合同的，

应将事件情况以书面形式通知另一方并向另一方提交相应的证明。

  本合同所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能

避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾

害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行

为、电信原因等

 七、附则：

1、甲乙双方应本着诚实信用的原则完整履行本合同；

2、本合同的有关条款或约定若与双方以前签署的有关条款或与以前的

有关陈述或相抵触的，以本合同为准，但经双方协商一致同意保留的

除外；

3、双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应

友好协商解决；协商不成的，双方同意向乙方主要营业地的人民法院

起诉。

4、本合同未尽事宜，由双方友好协商作出补充条款，补充条款与本合

同具有同等法律效力；

5、本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

八、支付方式

********商务运营有限公司

对公账户：

开户银行：

甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：

联系方式：                                    联系方式：

授权代表：                                    授权代表：

日期：              年            月                日              日期：              年             月            日